
 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Direzione Regionale 
 

IL DIRIGENTE  

   

VISTO il Piano di dimensionamento scolastico, approvato dalla Regione Molise con deliberazione n. 515 

del 26.11.2019; 

VISTO il D.lgs n. 165/2001, in particolare gli artt. 19 e 25; 

VISTO l’art. 11 del C.C.N.L. – Area V della Dirigenza scolastica dell’11.04.2006; 

VISTO l’art. 9 del C.C.N.L. – Area V della Dirigenza scolastica del 15.07.2010; 

VISTA la C.M. AOODGPER 35901 del 16 giugno 2023, con cui vengono definiti i criteri per il 

conferimento e mutamento di incarico dei Dirigenti scolastici per l’a.s. 2023/2024; 

VISTA la propria nota prot. n 5495 del 21 giugno 2023, relativa ai criteri per il conferimento e i 

mutamenti di incarico dei Dirigenti scolastici per l’a.s. 2023/24; 

ESAMINATE le istanze prodotte dai Dirigenti scolastici interessati; 

TENUTO CONTO delle attitudini e capacità professionali dei dirigenti, ai sensi del comma 1 dell’art. 19 

D.Lgs n. 165/2001; 

RITENUTO di dover, in alcuni casi, applicare nell’assegnazione i benefici derivanti dalla L.  n. 104/92;  

RITENUTO di poter, in mancanza di espressa manifestazione di volontà, confermare i dirigenti 

scolastici, a scadenza di contratto, sulle sedi già ricoperte ovvero di assegnarli ad altra istituzione 

scolastica al fine di ottimizzare il servizio scolastico; 

RITENUTO di poter provvedere alla sola pubblicazione delle Conferme di incarichi, in attesa delle 

comunicazioni della mobilità interregionale da parte degli altri UU.SS.RR. interessati per disporre gli 

eventuali movimenti; 

D E C R E T A 

 

Sono disposte, per l’a.s. 2023/2024, le seguenti conferme: 

ART 1. per conferma degli incarichi a scadenza di contratto, ai i sensi della lettera a) della C.M. prot. 

35901 del 16 giugno 2023: 

 

DIRIGENTE SCOLASTICO SEDE ASSEGNATA 

1 ANTONELLI AGATA CBIC850008 I.C. “L. MONTNI” Campobasso 

2 DI VIZIO ALFREDO CBIC83200P I.C. “A. MANZONI” Cercemaggiore (CB) 

3 NIRO CONCETTA RITA CBIS022008 I.I.S.S. “ALFANO da TERMOLI” Termoli (CB) 

4 OCCHIONERO LUANA CBIC857003 I.C. “ACHILLE PACE” Termoli (CB) 

5 VILLA ADELAIDE CBTF01000D ITS “G. MARCONI” Campobasso 

6 ZIVERI ANTONIO ISMM11100P C.P.I.A. Isernia 

 

Il Dirigente   

Anna Paola Sabatini 


		2023-07-10T07:31:37+0000
	SABATINI ANNA PAOLA


		2023-07-10T11:28:24+0200
	protocollo




